



DEPARTMENT OF EDUCATION
REGION V
DIVISION OF CAMARINES SUR
SAN JOSE PILI, CAMARINES SUR
FAX No. : 477-3498



PURCHASE ORDER

Supplier: BONING'S TRADING

Address: P36-38 General Luna St., Naga City

TIN:

Gentlemen:

P.O. No: 2017-04-065

Date: APRIL 20, 2017

Mode of Procurement: Shopping

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery: DepED, Division of Camarines Sur, San Jose, Pili, Camarines Sur				Delivery Term: 7 DAYS	
Date of Delivery:				Payment Term: 15 DAYS	
Stock/ Property No.	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
		SUPPLY AND DELIVERY OF TRAINING MATERIALS FOR THE MASS TRAINING OF TEACHERS (MTOT) FOR GRADE 6 K TO 12 BASIC EDUCATION PROGRAM(BEP)			
	1.5 liters	Acry Paint, blue, 1.5 liters	3	147.50	442.50
	1.5 liters	Acry Paint, green, 1.5 liters	3	147.50	442.50
	1.5 liters	Acry Paint, red, 1.5 liters	3	147.50	442.50
	1.5 liters	Acry Paint, white, 1.5 liters	3	148.50	445.50
	1.5 liters	Acry Paint, yellow, 1.5 liters	3	198.50	595.50
	pcs.	Baby rattles	10	178.95	1,789.50
	pcs.	Ball, plastic, medium size, assorted colors	25	24.95	623.75
	pcs.	Ball, plastic, tennis ball size, assorted colors	20	14.40	288.00
	sticks	Balloon stick, long, thin	540	4.20	2,268.00
	reams	Bond Paper, long, substance 24, 80 gsm	80	177.95	14,236.00
	reams	Bond Paper, short, substance 24, 80 gsm	50	148.90	7,445.00
	reams	Specialty Paper, Off-white, short	5	193.95	969.75
	pcs.	Cartolina, assorted, light colors	200	4.99	998.00
	pcs.	Certificate jacket, 8.5" x 11", plastic	50	67.40	3,370.00
	pcs.	Clear Book, long, good quality	20	43.45	869.00
	reams	Colored Paper, assorted, light colors	62	132.25	8,199.50
	pcs.	Correction tape	50	16.95	847.50
	box	Crayons, 12 colors per box	150	17.45	2,617.50
	pcs.	Cutter, big, heavy duty	150	24.95	3,742.50
	rolls	Double adhesive tape, 1 inch, good quality	200	20.95	4,190.00
	pcs.	Envelope, brown, long	100	1.39	139.00
	pcs.	Envelope, brown, short	100	1.29	129.00
	pcs.	Envelope, expanding, long, brown	100	9.75	975.00
	pcs.	Envelope, plastic, expanding, long, with handle	1850	73.95	136,807.50
	pcs.	Envelope, white mailing, long	250	0.50	125.00
	yard	Garter, white, 1 inch	20	15.50	310.00
	pcs.	Geometric figures, plastic, prism	6	220.00	1,320.00
	unit	Glue Gun, small	5	63.40	317.00
	pcs.	Glue stick, small	20	2.25	45.00
	tube	Glue, white, big. 500 mL	150	74.00	11,100.00
	reams	Graphing paper, 8.5" x 11" (216 x 279)	1	165.00	165.00
	pcs.	ID holder (plastic) with green cord	1850	15.95	29,507.50
	pcs.	Illustration board, 1/4 size	16	8.50	136.00
	bottles	Ink refill, permanent, black	145	32.90	4,770.50

